中国化工教育协会

关于赴泰国考察当地院校、中资企业的预通知

各有关单位：

根据教育部印发关于《推进共建“一带一路”教育行动》的

通知，中国化工教育协会、全国石油和化工职业教育教学指导委

员会 2017 年 11 月发起成立了石油和化工职业教育“一带一路”

联盟（以下简称“联盟”）。拟定于 2018 年 6 月赴泰国考察当

地院校、中资企业以及教育培训机构等。拟在泰停留 5 天。

现将有关事项通知如下：

一、组团单位：中国化工教育协会、全国石油和化工职业教

育教学指导委员会

二、承办单位：橡胶谷集团有限公司

三、出访时间：拟定 2018 年 6月

四、参加人员：联盟成员单位有关负责人

五、重要活动：

1、参观考察泰国本科院校、职业院校，座谈交流

2、参观考察泰国中资企业，就人才需求、校企对接合作等

事宜进行座谈交流。

3、洽谈招收、互换留学生，校企合作订单培养等签约事宜

4、探讨中泰院校合作办学途径

六、拟定行程：见附件

七、联系人：李潇 0532-68662036

lixiao@rubbervalley.com

梅宇烨 13520032985

shihuamyy@126.com

中国化工教育协会

全国石油和化工职业教育教学指导委员会

2018 年 3 月 13 日

拟定行程

第一天 晚上曼谷素万纳普机场接机，晚餐后送至酒店

        住曼谷

第二天 参观考察北曼谷先皇科技大学曼谷校区&座谈交流

        午餐北曼谷先皇科技大学曼谷校区

晚餐曼谷

住曼谷

第三天 上午参观考察民武里科技学院

        午餐春武里

        下午罗勇力胜工业园参观森麒麟轮胎厂

        晚餐罗勇

住罗勇

第四天 上午参观考察泰国石油公司罗勇培训中心/百大乳胶厂/

泰华罗勇橡胶厂

午餐罗勇

下午与中资企业座谈交流（会议地点待定）

晚餐曼谷

住曼谷

第五天 送至曼谷素万纳普机场